
Classement Trophé Sport-Aventure 2011-2012

DATES NOM COURSE CATEGORIES LIEU Pou Ben Min Général

(Min à Master)

08.janv GRAND PRIX FERNEY (reporté au 10.03.2012) GP G Min à Master Lélex X X

15.janv GRAND PRIX MEMORIAL JL MOREL/CLAUDON GP SL Min à Master Piquemiette X X

21.janv GRAND PRIX MORBIER BELLEFONTAINE GP G Min à Master La Serra X X

28.janv GRAND PRIX DES ROUSSES GP SL Min à Master Les Tuffes X X

29.janv GRAND PRIX DU CD JURA GP G Min à Master La Serra X X

29.janv GRAND PRIX JEUNES COUPE DU CREDIT MUTUEL GPJ G Pou-Ben Piquemiette X X

05.févr GRAND PRIX DES COMMERCANTS GP G Min à Master Piquemiette X X

15.févr GRAND PRIX JEUNES SG VILLE DE GEX GPJ SG Ben-Min La Faucille X X

18.févr GRAND PRIX NOCTURNE DE METABIEF GP SL Min à Master Métabief X

19.févr GRAND PRIX JEUNES SL VILLE DE DIVONNE GPP SL Ben-Min La Faucille X X

26.févr GRAND PRIX DE LA VILLE DE BELLEGARDE GP G Min à Master Menthières X X

04.mars GRAND PRIX DE LA VILLE DE SAINT-GENIS GP CR Min à Master Lélex X X

04.mars GRAND PRIX JEUNES DE LAMOURA GPJ SL Pou-Ben La Serra X X

18.mars GRAND PRIX JEUNES COQ ARGENT CD JURA GPJ G Pou-Ben La Serra X X

24.mars GRAND PRIX DU CDSA GPP G Min à Master Lélex X X

3 5 11 10

    

CALENDRIER ALPIN
TYPE COURSE

Courses servant au classement Sport Aventure 2011-12



Classement Benjamine 2011-12
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LAUBERT THEOXANE 1999 VAL MORTEAU 25 25 25 0 20 95 1

LAMBERT PERRINE 2000 VAL MORTEAU 15 20 20 15 25 80 2

THIRY MAELLE 2000 SC J.GESSIEN 20 15 0 25 15 75 3

ROYER DE LA BASTIE JEANNE 2000 SC J.GESSIEN 6 1 8 20 4 38 4

ALLIOD EMILIE 1999 MTS JURA ML 4 12 6 8 10 36 5

METSELAAR LIEKE 1999 SC J.GESSIEN 8 6 0 10 12 36 5

TALLANT MANON 1999 SKI ROUSSES 10 8 12 6 0 36 5

DEMOUGEOT MAGALI 1999 SC J.GESSIEN 12 4 10 0 1 27 8

JAKOB KARIN 1999 SC J.GESSIEN 0 0 15 4 6 25 9

PRETRE INES 2000 CHARQUEMONT 0 0 0 12 8 20 10

OTTOU GABIE 2000 VAL MORTEAU 0 10 4 2 2 18 11

MORLET AMANDINE 1999 HT JURA SKI 1 2 0 1 0 4 12

BOURGIN LUCIE 2000 SMBM 2 0 0 0 0 2 13

TERRIEN FEREY DANAE 2000 SC J.GESSIEN 0 2 0 2 13

SCHULTE LEONIE 2000 SC J.GESSIEN 0 0 1 0 0 1 15

BERTHET LOUISE 2000 SKI ROUSSES 0 0 0 0 16

CLERC LISA 2000 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 16

BIERRET CAMILLE 2000 SC MONT D'OR 0 0 0 16

COTTEZ ROSALIE 2000 SMBM 0 0 0 16

GODDET EMMA 2000 SC ST GENIS 0 0 0 16

DREZET LEANE 2000 CHARQUEMONT 0 0 16

GILIBERT SAVINE 2000 SC J.GESSIEN 0 0 16

MOSTEIRO LOLA 2000 SC J.GESSIEN 0 0 16

WIDER ZOE 2000 SC BELLEGARD 0 0 16

CRETIN LEA 1999 US CHAUMERANDE 0 0 0 0 0 0 16

DULIN AMY 1999 SC ST GENIS 0 0 0 0 0 0 16

LACROIX JULIE 1999 BOIS D'AMONT 0 0 0 0 0 16

LACROIX LEONIE 1999 SKI ROUSSES 0 0 0 0 0 16

DUBOIS MARGAUX 1999 SKI ROUSSES 0 0 0 0 16

ALBERTONE CELIA 1999 SC J.GESSIEN 0 0 0 16

BOULOGNE LOANE 1999 SKI ROUSSES 0 0 16

CARTIER LAURIE 1999 SC J.GESSIEN 0 0 16

NGOMA ORANE 1999 SMBM 0 0 16

Note  : Classement sur base des des 4 meilleurs "points place" des courses régionales

En cas dégalité le nombre de victoire, puis de 2nd places, puis de 3ème places puis du meilleur classement

sur épreuve nationale puis de l'age (plus jeune vainqueur) seront pris en compte.

 : sélectionné pour les Ben'J

 : sélectionné pour la coupe de la Fédération



Classement Benjamin 2011-12
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LAHAYE ERIC 1999 SC J.GESSIEN 12 25 20 25 82 1

POINAS GUILLAUME 2000 SC J.GESSIEN 25 15 12 20 15 75 2

CHAMBOST FABIEN 1999 SC J.GESSIEN 6 12 25 25 4 68 3

BORLET QUENTIN 2000 SMBM 15 20 0 8 20 63 4

JOLY ERWAN 1999 SC J.GESSIEN 20 4 15 12 12 59 5

LEGRAND MATHIS 1999 SKI ROUSSES 4 6 8 15 10 39 6

MERMET HUSSON JULES 1999 SKI ROUSSES 10 8 10 1 0 29 7

GRENARD LEON 1999 HT JURA SKI 0 10 1 4 0 15 8

PANTALACCI ANTONIN 1999 SC J.GESSIEN 0 2 0 6 6 14 9

BAILLY SALINS MAXIME 1999 SKI ROUSSES 1 1 0 10 0 12 10

CRETIN CESAR 1999 SC LIZON 8 0 0 0 2 10 11

REILLER CHARLIE 2000 SC LIZON 0 0 0 0 8 8 12

MANDRILLON LIAM 1999 SC J.GESSIEN 6 6 13

PAQUES KEVIN 1999 SC J.GESSIEN 0 0 4 0 0 4 14

REYNAUD ALEXIS 1999 SC J.GESSIEN 0 0 2 0 2 15

DENTINGER BASTIEN 1999 SC ST GENIS 2 0 0 2 15

PORTA BASTIEN 1999 SC ST GENIS 0 2 0 2 15

DALLOZ LOUIS 1999 US LAMOURA 0 0 0 0 1 1 18

CHENEVAL LOAN 2000 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 19

GAMBA ENZO 2000 SMBM 0 0 0 0 0 0 19

MARION ALEXIS 2000 SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 19

PASI ANTOINE 2000 SC ST GENIS 0 0 0 0 0 19

VILLARET ALEX 2000 SC ST GENIS 0 0 0 0 0 19

ROCHET THEO 2000 SKI ROUSSES 0 0 0 0 19

GAMBA VICTOR 2000 SMBM 0 0 0 19

PEZON MARTIN 2000 SKI ROUSSES 0 0 0 19

VILLARET PABLO 2000 SC ST GENIS 0 0 0 19

DESLIS GASPARD 2000 SC J.GESSIEN 0 0 19

DURET LEO 2000 SC J.GESSIEN 0 0 19

FLAMAND BAPTISTE 2000 SC J.GESSIEN 0 0 19

LAMY AUGUSTIN 2000 SC MONT D'OR 0 0 19

LE HELLARD THIBAUT 2000 SC J.GESSIEN 0 0 19

LECOUSTRE JULES 2000 SC J.GESSIEN 0 0 19

MADIGAN SEAN 2000 SC MONT D'OR 0 0 19

MERMET HUSSON PAUL 2000 SKI ROUSSES 0 0 19

CHAPUY MAXIMILIEN 1999 US CHAUMERANDE 0 0 0 0 0 0 19

LOBRY MARVIN 1999 SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 0 19

OVERNAY LOUIS 1999 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 19

VANNESSON LEON 1999 SKI ROUSSES 0 0 0 0 0 0 19

CORCORAL THOMAS 1999 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 19

DZIEWA ANTOINE 1999 SC ST GENIS 0 0 0 0 0 19

POIREL MATHIAS 1999 SC ST GENIS 0 0 0 0 0 19

GODDET TEO 1999 SC ST GENIS 0 0 0 0 19

NOIRET COME 1999 MTS JURA ML 0 0 0 0 19

ARDIET HUGO 1999 SC J.GESSIEN 0 0 0 19

CRONIER LOUIS 1999 HT JURA SKI 0 0 0 19

DUVERGT DYLAN 1999 PREMANON SC 0 0 0 19



AYNAUD ALEXANDRE 1999 SC J.GESSIEN 0 0 19

BENOIT A LA GUILLAUME ENZO 1999 US LAMOURA 0 0 19

BORDY PIERRE 1999 GRAND COMBE 0 0 19

BRISEBARD PIERRE JEAN 1999 CHARQUEMONT 0 0 19

CHAMBAZ THOMAS 1999 SC ST GENIS 0 0 19

DEBIONNE CONSTANTIN 1999 SC ST GENIS 0 0 19

DEBIONNE HUGO 1999 SC ST GENIS 0 0 19

DIXON ALEC 1999 SC J.GESSIEN 0 0 19

GODEFROID LOUIS 1999 MTS JURA ML 0 0 19

JEAN PROST LOUIS 1999 SKI ROUSSES 0 0 19

METAIS JEREMY 1999 SC J.GESSIEN 0 0 19

PERRONNET HUGO 1999 SC J.GESSIEN 0 0 19

RAYMOND ARTHUR 1999 SC LIZON 0 0 19

SALVI ARTHUR 1999 SC MONT D'OR 0 0 19

TUCCI DANIEL 1999 SC J.GESSIEN 0 0 19

WELFELE THOMAS 1999 SKI ROUSSES 0 0 19

Note  : Classement sur base des des 4 meilleurs "points place" des courses régionales

En cas dégalité le nombre de victoire, puis de 2nd places, puis de 3ème places puis du meilleur classement

sur épreuve nationale puis de l'age (plus jeune vainqueur) seront pris en compte.

 : sélectionné pour les Ben'J

 : sélectionné pour la coupe de la Fédération



Classement Minime Fille 2011-12
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ANTONSEN CHARLOTTE 1997 SC J.GESSIEN 25 25 0 25 2 20 95 20 12 25 0 45 140 1

RYMAR ROXANE 1997 SC J.GESSIEN 20 0 20 12 15 15 70 25 25 15 25 50 120 2

PANTALACCI MARIE 1997 SC J.GESSIEN 0 0 8 20 25 25 78 20 20 15 40 118 3

MOREL JULIE 1998 SKI ROUSSES 0 20 25 12 15 20 80 0 15 6 21 101 4

SAKAMOTO EMI 1998 SC J.GESSIEN 12 12 6 0 12 10 46 12 1 10 12 24 70 5

TERRIEN FEREY MAIWENN 1998 SC J.GESSIEN 0 10 10 8 0 12 40 15 8 4 6 23 63 6

OTTOU LENA 1997 VAL MORTEAU 0 15 15 0 0 30 0 6 8 20 28 58 7

MARANDET DORIANE 1997 SKI ROUSSES 0 2 20 4 2 6 8 38 6 0 1 8 14 52 8

BUFFARD FANNY 1998 SKI ROUSSES 0 0 0 25 0 0 0 25 0 10 12 22 47 9

THIRY CHARLENE 1998 SC J.GESSIEN 15 6 0 6 8 6 35 10 2 0 12 47 9

MANDRILLON EMMA 1998 SC J.GESSIEN 0 8 0 4 10 0 22 8 0 2 10 18 40 11

LACROIX MALLAURY 1998 SC MONT D'OR 10 4 15 2 1 0 31 0 0 0 31 12

LACROIX FLORA 1998 US CHAUMERAN 1 12 1 14 0 0 14 13

GROSSIORD LAURA 1998 MTS JURA ML 0 0 0 0 4 4 8 4 0 0 0 4 12 14

TRENTESAUX ALEXIA 1998 SC J.GESSIEN 8 0 0 0 2 10 0 0 0 0 10 15

BARTHELET CHARLOTTE 1997 SC LESFOURGS 10 0 10 0 0 10 15

GOCYK LUCIE 1997 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 17

DUFOURCQ JULIETTE 1997 SC J.GESSIEN 0 0 4 0 4 4 17

PRETRE COLINE 1998 CHARQUEMONT 0 1 1 2 2 3 19

LECUREUIL MAELLE 1998 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 2 2 2 20

BLANCHARD LENA 1998 HT JURA SKI 0 0 0 1 0 0 0 1 1 21

MUSELLE PAULINE 1998 MTS JURA ML 0 0 1 0 1 0 0 0 1 21

LE MOING LOREN 1997 MTS JURA ML 0 1 1 1 21

LAUGIER KELLY 1998 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 24

RICHEROT LAURA 1998 SC BELLEGARD 0 0 0 0 0 24

TIBERGHIEN CLAIRE 1998 SKI ROUSSES 0 0 0 0 0 24

SERRETTE CANDICE 1998 GRAND COMBE 0 0 0 0 24

DEMOUGEOT JESSICA 1997 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 24

LADET TESS 1997 SKI ROUSSES 0 0 0 0 24

0 0 0 24

Note  : Classement en prenant les "points place" de la moitié (arrondi >) des GS ou SG et des SL

En cas dégalité le nombre de victoire, puis de 2nd places, puis de 3ème places puis du meilleur classement sur épreuve nationale

puis de l'age (plus jeune vainqueur) seront pris en compte.

Cette année pour les Min : 4/7 GS ou SG et 3/6 SL

 : sélectionné pour une étape des écureuils

 : sélectionné pour la coupe de la Fédération



Classement Minime Garçon 2011-12
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SAGNE PATRICK 1997 MTS JURA ML 0 20 25 25 25 25 100 25 25 15 20 50 150 1

PONCIN CLEMENT 1997 SC J.GESSIEN 25 25 15 20 0 20 90 20 15 25 25 50 140 2

RASO ANTONIN 1997 ASCAP SOCHAU 15 10 25 20 8 20 15 80 12 6 4 18 98 3

LAHAYE BENOIT 1997 SC J.GESSIEN 20 0 10 15 45 0 20 20 0 40 85 4

QUITTET NATHAN 1997 SKI ROUSSES 8 0 20 12 2 0 10 50 8 10 0 6 18 68 5

SALVI BAPTISTE 1997 SC MONT D'OR 0 15 10 0 1 12 12 49 15 4 0 19 68 5

BOUSQUET GUILHEM 1997 MTS JURA ML 0 12 8 6 15 0 41 0 12 8 0 20 61 7

NABOT ELIE 1997 US LAMOURA 12 0 12 6 0 0 8 38 0 0 0 12 12 50 8

BRAUD NOE 1998 SKI ROUSSES 10 4 15 0 4 6 0 35 0 2 2 10 12 47 9

BOURAUX ALIX 1997 SC LIZON 1 6 8 4 10 0 0 28 0 8 1 0 9 37 10

POIREL REMI 1997 SC ST GENIS 4 2 0 12 10 0 28 0 0 6 0 6 34 11

LEMAIRE ARTHUR 1997 SC J.GESSIEN 0 8 0 0 0 8 10 1 0 15 25 33 12

DULIN THOMAS 1997 SC ST GENIS 6 0 0 0 0 0 6 0 12 8 20 26 13

KRASENSKY MAXIME 1998 SC J.GESSIEN 2 0 2 0 8 0 12 0 0 10 0 10 22 14

DENNINGER TOM 1997 SMBM 0 0 6 0 0 0 6 12 0 0 0 1 1 13 15

REINA JOSHUA 1998 SC J.GESSIEN 0 1 0 0 4 0 5 0 0 0 4 4 9 16

BOURAUX LEOPOLD 1997 SC LIZON 0 0 1 0 0 0 0 1 6 0 0 2 8 9 16

CLETO ANTOINE 1997 ASCAP SOCHAU 0 0 4 0 0 2 6 0 0 0 0 0 6 18

RASO ROBIN 1998 ASCAP SOCHAU 0 0 0 0 0 0 4 4 1 1 5 19

BERTHET LUCIEN 1998 SKI ROUSSES 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 4 20

CARON THIBAUT 1998 SC MONT D'OR 0 0 0 0 1 1 2 0 0 2 3 21

NOIRET GABIN 1997 MTS JURA ML 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 2 22

PERREIRA MARTIN 1997 SC LIZON 0 0 2 0 0 0 0 2 0 2 22

CURTIL SIMON 1998 SC LIZON 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 24

PEZON LOUIS 1998 SKI ROUSSES 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 24

BOURGEON ROMUALD 1998 US OYONNAX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

CARON NATHAN 1998 SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

JANICHON LEO 1998 SC LANCRANS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

PELISSIER PAUL 1998 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

PUGET ALEX 1998 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

FELIX FIARDET LUCAS 1998 SC ST GENIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

FILIPPI ALEXIS 1998 SC ST GENIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

GONTARD NICOLAS 1998 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

HUBERT LEO 1998 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

BOURRET ANTOINE 1998 SKI ROUSSES 0 0 0 0 0 0 0 26

GILIBERT PIERRICK 1998 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 26

LACROIX HUGO 1998 US CHAUMERAN 0 0 0 0 0 0 0 26

GROBON BENJAMIN 1998 SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 26

CELLE JEAN ETIENNE 1998 SC LANCRANS 0 0 0 0 0 26

PRADON BASTIEN 1998 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 26

DEVIDAL ALEXIS 1998 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 26

DIXON COLIN 1998 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 26

GILBERT ADRIEN 1998 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 26

RENAUDOT BASTIEN 1998 SC AUDINCOUR 0 0 0 0 26

REY JOSEPH 1998 SC MONT D'OR 0 0 0 0 26

ROCHET XAVIER 1998 US OYONNAX 0 0 0 0 26

BUFFARD ENGUERAN 1997 SMBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

BOURGEON DAVID 1997 US OYONNAX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

COCHET PIERRE 1997 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

BONTEMPS ALEXANDRE 1997 ASCAP SOCHAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

JEANGUENIN CHARLES 1997 ASCAP SOCHAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

TRENTESAUX ANTOINE 1997 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 0 26

DAVILLER THOMAS 1997 MTS JURA ML 0 0 0 0 0 0 0 26

BAILLY ADRIEN 1997 SC LANCRANS 0 0 0 0 0 0 0 26

INGLESFIELD TRISTAN 1997 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 26

PRETRE ALOIS 1997 CHARQUEMONT 0 0 0 0 0 0 26

GRESSET MARC 1997 SC MONT D'OR 0 0 0 0 26

LAMBERT REMY 1997 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 26

LIARDEAUX NATHAN 1997 US LAMOURA 0 0 0 0 26

0 0 0 26

Note  : Classement en prenant les "points place" de la moitié (arrondi >) des GS ou SG et des SL

En cas dégalité le nombre de victoire, puis de 2nd places, puis de 3ème places puis du meilleur classement sur épreuve nationale

puis de l'age (plus jeune vainqueur) seront pris en compte.

Cette année pour les Min : 4/7 GS ou SG et 3/6 SL

 : sélectionné pour une étape des écureuils

 : sélectionné pour la coupe de la Fédération
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METSELAAR INGE 1995 SC J.GESSIEN 15 15 10 20 20 25 15 80 8 10 8 18 98 1

ANTONSEN CHARLOTTE 1997 SC J.GESSIEN 25 20 0 0 12 57 15 25 0 40 97 2

SANDONA ANNE LAURE 1985 SC MONT D'OR 0 25 20 25 70 6 15 21 91 3

RYMAR ROXANE 1997 SC J.GESSIEN 12 0 12 12 6 42 20 12 25 45 87 4

PANTALACCI MARIE 1997 SC J.GESSIEN 0 0 1 20 20 41 15 12 27 68 5

HOSTETTLER LEA 1996 SC J.GESSIEN 0 0 8 0 15 10 33 4 20 10 30 63 6

SAKAMOTO AYA 1995 SC J.GESSIEN 20 0 4 6 0 0 0 30 25 8 0 33 63 6

BOURGEOIS AURELIE 1993 SMBM 0 15 25 0 8 48 0 2 2 50 8

OTTOU LENA 1997 VAL MORTEAU 0 10 10 0 0 20 0 2 20 22 42 9

MOREL JULIE 1998 SKI ROUSSES 0 12 2 8 15 37 0 1 1 38 10

BERTHET HELENE 1993 SKI ROUSSES 0 6 4 12 22 12 0 12 34 11

SAKAMOTO EMI 1998 SC J.GESSIEN 0 8 0 8 2 18 0 4 4 8 26 12

BENOIT GUYOD CAROLINE 1989 SKI ROUSSES 25 25 0 25 13

LANZA LYDIE 1981 SC ST GENIS 25 25 0 25 13

BUFFARD FANNY 1998 SKI ROUSSES 0 0 0 15 0 0 15 0 6 6 21 15

TERRIEN FEREY MAIWENN 1998 SC J.GESSIEN 0 6 2 0 4 12 0 0 0 0 12 16

QUITTET LEA 1993 SKI ROUSSES 8 0 0 0 2 10 2 0 2 12 16

BUFFARD ELODIE 1991 US CHAUMERAN 12 12 0 12 16

SANCEY RICHARD LEA Jun SC MONT D'OR 10 10 0 0 10 19

REILLER PAULINE 1996 SC LIZON 10 0 0 0 10 0 0 0 10 19

TICHIT JULIE 1995 VAL MORTEAU 1 0 0 8 9 0 0 1 1 10 19

BERTHET PAULINE 1995 SKI ROUSSES 0 0 0 0 10 0 10 10 19

DUFRESNE CAMILLE 1993 SC J.GESSIEN 0 10 0 10 0 0 0 0 10 19

COUPIN MATHILDE 1996 SC J.GESSIEN 0 2 1 0 0 6 0 9 0 0 0 0 9 24

GAIFFE JULIETTE 1995 VAL MORTEAU 2 0 0 0 6 8 0 0 0 0 8 25

BONTEMPS BLANDINE 1994 ASCAP SOCHAU 4 0 0 0 4 8 0 0 0 8 25

THIRY CHARLENE 1998 SC J.GESSIEN 6 0 0 1 0 7 0 0 0 7 27

MANDRILLON EMMA 1998 SC J.GESSIEN 0 4 0 2 0 6 0 0 0 0 6 28

JULLIARD AMANDINE 1984 MTS JURA ML 0 6 6 6 28

CORNEVIN ANNE 1994 SC ST GENIS 0 0 4 0 4 1 0 1 5 30

LACROIX MALLAURY 1998 SC MONT D'OR 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 31

MARANDET DORIANE 1997 SKI ROUSSES 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 31

NGOMA JULIETTE 1995 SMBM 1 0 0 1 0 0 1 31

CLEMENT FLORA Sen SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 0 34

FAVERET CAMILLE Sen SC MONT D'OR 0 0 0 0 34

VANOTTI MARION Sen SC MONT D'OR 0 0 0 0 34

MASNADA MARIE FRANCE Mast SC MONT D'OR 0 0 0 34

LACROIX JUSTINE Jun SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 34

VANDENAMEELE JUSTINE Cad SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 0 34

WIDER LEA Cad SC BELLEGARD 0 0 0 0 0 34

BETSCH MARINE Cad SC AUDINCOUR 0 0 0 0 34

MATHON MEDULINE Cad SC SOLVAY 0 0 0 0 34

GROSSIORD LAURA 1998 MTS JURA ML 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34

TRENTESAUX ALEXIA 1998 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34

MUSELLE PAULINE 1998 MTS JURA ML 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34

BLANCHARD LENA 1998 HT JURA SKI 0 0 0 0 0 0 0 0 34

LECUREUIL MAELLE 1998 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 0 34

LACROIX FLORA 1998 US CHAUMERAN 0 0 0 0 0 0 0 34

PRETRE COLINE 1998 CHARQUEMONT 0 0 0 0 0 0 34

RICHEROT LAURA 1998 SC BELLEGARD 0 0 0 0 0 34

TIBERGHIEN CLAIRE 1998 SKI ROUSSES 0 0 0 0 0 34

LAUGIER KELLY 1998 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 34

SERRETTE CANDICE 1998 GRAND COMBE 0 0 0 0 34

GOCYK LUCIE 1997 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34

BARTHELET CHARLOTTE 1997 SC LESFOURGS 0 0 0 0 0 0 34

DUFOURCQ JULIETTE 1997 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 34

LADET TESS 1997 SKI ROUSSES 0 0 0 0 34

LE MOING LOREN 1997 MTS JURA ML 0 0 0 0 34

CHARMEAU MATHILDE 1996 US OYONNAX 0 0 0 0 0 0 0 0 34

LAUBERT SEGOLENE 1996 VAL MORTEAU 0 0 0 0 0 0 0 0 34

PRETRE MAELYS 1996 CHARQUEMONT 0 0 0 0 0 0 0 0 34

LEHMANN MICHAELA 1996 SC ST GENIS 0 0 0 0 0 0 34

BRAUD LOUISE 1995 SKI ROUSSES 0 0 0 0 0 34

TRENTESAUX CLAIRE 1994 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 34

GILOUX ELODIE 1994 SC ST GENIS 0 0 0 0 34

LEMOING ESTHER 1994 MTS JURA ML 0 0 0 0 34

MESENGE CAMILLE 1994 SC ST GENIS 0 0 0 0 34

PACHON ADRIANE 1991 SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 0 0 34

JOLY LAURIANNE 1991 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 34

HALBOURG LUDWINA 1990 SMBM 0 0 0 0 0 0 0 34

FELIX MARTINE 1973 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34

0 0 0 34

Note  : Classement en prenant les "points place" de la moitié (arrondi >) des GS ou SG et des SL

En cas dégalité le nombre de victoire, puis de 2nd places, puis de 3ème places puis du meilleur classement sur épreuve nationale

puis de l'age (plus jeune vainqueur) seront pris en compte.

Cette année : 4/7 GS ou SG et 3/6 SL

 : sélectionné pour une étape des écureuils ou moins de 80 pts FIS

 : sélectionné pour la coupe de la Fédération



Classement Général Homme 2011-12
N

O
M

  
P

re
n

o
m

A
n

n
e
e

C
lu

b

G
P

-S
L

  
1
5
 j
a
n
v
ie

r

M
é

m
. 

M
o

re
l 

C
la

u
d

o
n

G
P

-S
L

  
2
1
 j
a
n
v
ie

r

M
o

rb
ie

r 
B

e
ll

e
fo

n
ta

in
e

G
P

-S
L

  
2
8
 j
a
n
v
ie

r

L
e

s
 R

o
u

s
s

e
s

, 
M

é
m

o
ri

a
l 

E
. 
A

rb
e
l

G
P

-S
L

  
2
9
 j
a
n
v
ie

r

G
P

 C
D

 J
u

ra

G
P

-S
L

  
1
8
 f
é
v
ri
e
r

N
o

c
tu

rn
e

 M
é

ta
b

ie
f

G
P

-S
L

  
2
6
 f
é
v
ri
e
r

B
e

ll
e

g
a
rd

e
 M

e
n

th
iè

re
s

G
P

-S
L

  
4
 m

a
rs

V
il
le

 d
e
 S

t-
G

e
n

is

T
O

T
A

L
 S

la
lo

m

(4
 n

o
te

s
 s

u
r 

7
)

G
P

-G
S

  
5
 f
é
v
ri
e
r

G
P

 d
e
s
 C

o
m

m
e
rç

a
n

ts

G
P

-G
S

  
1
1
 m

a
rs

V
il
le

 d
e
 F

e
rn

e
y

G
P

-G
S

  
2
4
 m

a
rs

G
P

 C
D

S
A

T
O

T
A

L
 G

é
a

n
t

(2
 n

o
te

s
 s

u
r 

3
)

P
ts

 C
lt

P
la

c
e

BAILLY XAVIER 1982 SC MONT D'OR 25 0 20 25 20 25 20 95 12 12 15 27 122 1

BENOIT GUYOD JULIEN 1983 SKI ROUSSES 15 25 25 0 10 0 0 75 20 25 45 120 2

MOREL CHARLES 1994 VAL MORTEAU 20 15 0 0 0 35 20 25 0 45 80 3

SAGNE PATRICK 1997 MTS JURA ML 0 8 20 10 15 53 15 4 4 19 72 4

PONCIN CLEMENT 1997 SC J.GESSIEN 12 10 10 0 0 8 40 10 10 10 20 60 5

PROST JEAN MICHEL Mast SC MONT D'OR 25 25 25 25 50 6

SAGNE CYRIL 1993 MTS JURA ML 0 15 12 27 0 20 20 47 7

RASO ANTONIN 1997 ASCAP SOCHAU 6 0 12 12 0 8 2 38 6 0 6 44 8

LACHAUX LOIC 1994 SC J.GESSIEN 20 6 0 0 26 0 15 0 15 41 9

CABOCHE THOMAS 1981 SC ST GENIS 20 10 30 0 8 8 38 10

HERNANDEZ HUGO 1996 SC J.GESSIEN 0 25 25 0 0 12 12 37 11

BAILLY ROMAIN 1993 SC MONT D'OR 0 12 12 0 24 0 8 0 8 32 12

BARATCABAL YOURI 1996 SC J.GESSIEN 8 0 2 12 6 28 0 0 1 1 29 13

BAILLY MAXIME 1985 SC MONT D'OR 15 8 23 0 0 23 14

LAHAYE BENOIT 1997 SC J.GESSIEN 10 0 6 16 0 6 0 6 22 15

CRETIN PAUL 1992 BOIS D'AMONT 0 4 0 2 0 6 0 12 0 2 6 8 20 16

GRESSET JEAN MARC Mast SC MONT D'OR 15 15 0 0 15 17

CHEVASSUS A L ANTOIN FLORIAN 1994 US LAMOURA 0 1 10 4 0 0 0 15 0 0 0 0 15 17

VANDEL ANTHONY 1987 SKI ROUSSES 15 15 0 15 17

QUITTET NATHAN 1997 SKI ROUSSES 0 0 6 8 0 0 14 0 0 0 0 14 20

SALVI BAPTISTE 1997 SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 2 1 3 8 0 8 11 21

CUCHE REMI 1992 VAL MORTEAU 6 6 4 0 4 10 22

MOUREY ALIX 1996 SC MONT D'OR 0 0 8 0 1 0 0 9 0 0 0 0 9 23

CORNEVIN ANTOINE 1992 SC ST GENIS 0 0 0 4 4 2 2 6 24

BRAUD NOE 1998 SKI ROUSSES 1 0 4 0 0 0 5 0 0 0 0 5 25

TOUCHE THEO 1995 SKI ROUSSES 4 0 0 1 0 0 0 5 0 0 0 0 5 25

NABOT ELIE 1997 US LAMOURA 2 0 2 0 0 0 4 0 0 0 0 4 27

BOUSQUET GUILHEM 1997 MTS JURA ML 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 4 27

REFFET GUILLAUME 1992 SC MONT D'OR 0 0 0 4 4 0 0 4 27

CHAMBOST REMI 1995 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 30

LEPEULE PIERRE JOANY 1994 SMBM 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 30

POIREL REMI 1997 SC ST GENIS 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 32

TOUCHE SIMON 1996 SKI ROUSSES 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 32

CURTIL MARTIN 1995 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 32

MALFROY LUCIEN 1995 US CHAUMERAN 0 0 0 0 0 1 1 1 32

MICHEL YOANN Sen SC BELLEGARD 0 0 0 0 0 0 0 0 36

CHEVASSUS ROSSET Sen SC BELLEGARD 0 0 0 0 36

CROLAIS FLORENT Sen SC MONT D'OR 0 0 0 0 36

GLIKMAN FABRICE Sen SC MONT D'OR 0 0 0 0 36

SANCEY RICHARD EDDIE Sen SC MONT D'OR 0 0 0 0 36

BOURAUX LAURENT Mast SC LIZON 0 0 0 0 0 0 36

BOURAUX CHRISTIAN Mast SC LIZON 0 0 0 0 0 36

DEBOIS SEBASTIEN Mast SC MONT D'OR 0 0 0 0 36

RENAUDOT PHILIPPE Mast SC AUDINCOUR 0 0 0 0 36

COLLETTA ADRIEN Cad SC LANCRANS 0 0 0 0 0 0 0 0 36

CREVOISIER JEREMY Cad SC MONT D'OR 0 0 0 0 36

CURTIL SIMON 1998 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

PELISSIER PAUL 1998 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

PUGET ALEX 1998 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

BOURGEON ROMUALD 1998 US OYONNAX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

HUBERT LEO 1998 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

JANICHON LEO 1998 SC LANCRANS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

KRASENSKY MAXIME 1998 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

PEZON LOUIS 1998 SKI ROUSSES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

RASO ROBIN 1998 ASCAP SOCHAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

REINA JOSHUA 1998 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

CARON NATHAN 1998 SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

CARON THIBAUT 1998 SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

FELIX FIARDET LUCAS 1998 SC ST GENIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

FILIPPI ALEXIS 1998 SC ST GENIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

GONTARD NICOLAS 1998 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

BERTHET LUCIEN 1998 SKI ROUSSES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

LACROIX HUGO 1998 US CHAUMERAN 0 0 0 0 0 0 0 36

BOURRET ANTOINE 1998 SKI ROUSSES 0 0 0 0 0 0 36

CELLE JEAN ETIENNE 1998 SC LANCRANS 0 0 0 0 0 36

GILIBERT PIERRICK 1998 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 36

GROBON BENJAMIN 1998 SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 36

PRADON BASTIEN 1998 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 36

DEVIDAL ALEXIS 1998 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 36

RENAUDOT BASTIEN 1998 SC AUDINCOUR 0 0 0 0 36

REY JOSEPH 1998 SC MONT D'OR 0 0 0 0 36

ROCHET XAVIER 1998 US OYONNAX 0 0 0 0 36

BOURAUX LEOPOLD 1997 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

DENNINGER TOM 1997 SMBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

BOURAUX ALIX 1997 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

BUFFARD ENGUERAN 1997 SMBM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

CLETO ANTOINE 1997 ASCAP SOCHAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

BOURGEON DAVID 1997 US OYONNAX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

NOIRET GABIN 1997 MTS JURA ML 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36



BONTEMPS ALEXANDRE 1997 ASCAP SOCHAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

COCHET PIERRE 1997 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

DULIN THOMAS 1997 SC ST GENIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

LEMAIRE ARTHUR 1997 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

JEANGUENIN CHARLES 1997 ASCAP SOCHAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

PERREIRA MARTIN 1997 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

DAVILLER THOMAS 1997 MTS JURA ML 0 0 0 0 0 0 0 0 36

TRENTESAUX ANTOINE 1997 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 0 36

BAILLY ADRIEN 1997 SC LANCRANS 0 0 0 0 0 0 0 36

BELGY DYLAN 1997 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 36

PRETRE ALOIS 1997 CHARQUEMONT 0 0 0 0 0 0 36

GRESSET MARC 1997 SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 36

INGLESFIELD TRISTAN 1997 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 36

LAMBERT REMY 1997 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 36

LIARDEAUX NATHAN 1997 US LAMOURA 0 0 0 0 36

BERRY PIERRE 1996 MTS JURA ML 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

GRENARD REMY 1996 US LAMOURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

PONCET ANTOINE 1996 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

ROCHET THIBAULT 1996 US OYONNAX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

CHATELAIN TIMOTHE 1996 VAL MORTEAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

REGNIER ETIENNE 1996 SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

GROSGURIN THEO 1996 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 0 36

MORO VICTOR 1996 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 0 36

NICOD THOMAS 1996 SC BELLEGARD 0 0 0 0 0 0 0 36

KOURNWSKY AXEL 1996 US OYONNAX 0 0 0 0 0 0 36

ZIOSI DAVID 1995 MTS JURA ML 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

BOURGEOIS CORENTIN 1995 SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

JACQUEMIN EDOUARD 1995 US CHAUMERAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

GOMES DE FARIA FLORIS 1995 SC BELLEGARD 0 0 0 0 0 0 0 0 36

BEAUPOIL PIERRE 1995 MTS JURA ML 0 0 0 0 0 0 0 36

JUILLAGUET SWAN 1995 US LAMOURA 0 0 0 0 0 0 36

PAGET BLANC LEO 1995 SKI ROUSSES 0 0 0 0 0 0 36

FOUCHE ARTHUR 1995 SC AUDINCOUR 0 0 0 0 36

MOUTON CLEMENT 1995 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 36

HOSTETTLER TANGUY 1994 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

JANICHON THOMAS 1994 SC LANCRANS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

ALLIOD NICOLAS 1994 MTS JURA ML 0 0 0 0 0 0 0 0 36

HERNANDEZ TEO 1994 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 36

PERRIN VICTOR 1994 US CHAUMERAN 0 0 0 0 0 0 0 36

DUJOUX QUENTIN 1994 SC ST GENIS 0 0 0 0 0 36

LAMBERT FLORENT 1994 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 36

ROBOUANT MAXIME 1993 SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

LOUVRIER CHRISTEN 1993 SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

BEAUD PIERRE 1993 US CHAUMERAN 0 0 0 0 0 0 36

BRIN VALENTIN 1993 SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 0 36

BENOIT REMI 1993 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 36

HERBILLON JOHAN 1993 SKI ROUSSES 0 0 0 0 36

MACCHI ARNAUD 1992 BOIS D'AMONT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

BUFFARD GUILLAUME 1992 US CHAUMERAN 0 0 0 0 0 36

KOURNWSKY ALEXIS 1992 US OYONNAX 0 0 0 0 0 36

BETSCH DAMIEN 1991 SC AUDINCOUR 0 0 0 0 0 0 36

GILOUX FLORIAN 1990 SC ST GENIS 0 0 0 0 0 0 0 0 36

JACQUINOD THIBAUT 1990 SC LANCRANS 0 0 0 0 0 0 0 36

BENOIT DAMIEN 1990 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 36

DI PASQUALE CHARLY 1990 CA PONTARLIE 0 0 0 0 36

MICHEL ALEXIS 1990 SC BELLEGARD 0 0 0 0 36

LANZA EMILIEN 1987 SC ST GENIS 0 0 0 0 0 36

VUILLERMOZ AURELIEN 1986 SKI ROUSSES 0 0 0 0 36

CHEVASSUS ROSSET DAMIEN 1985 SC BELLEGARD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

VUILLERMOZ BENJAMIN 1983 SKI ROUSSES 0 0 0 0 36

LANZA XAVIER 1978 SC ST GENIS 0 0 0 0 36

PONCET STEPHANE 1973 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

LACHAUX LIONEL 1972 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 36

VERMOT DESROCHES STEPHANE 1970 SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 36

DAVILLER CHRISTOPHE 1969 HT JURA SKI 0 0 0 0 36

NOIRET CHRISTOPHE 1968 MTS JURA ML 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

BONTEMPS PASCAL 1968 ASCAP SOCHAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

SCHERRER JEAN MICHEL 1967 SC AUDINCOUR 0 0 0 0 36

LAMBERT CHRISTOPHE 1966 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

GAIFFE FREDERIC 1965 VAL MORTEAU 0 0 0 0 0 0 0 0 36

PEREIRA JOSE 1965 SC LIZON 0 0 0 0 0 36

DUFRESNE BRUNO 1963 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

MOUQUAND ALAIN 1963 SC AUDINCOUR 0 0 0 0 0 36

DUTEL CHRISTIAN 1961 SC LIZON 0 0 0 0 36

LEPEULE PATRICK 1958 SMBM 0 0 0 0 0 0 0 0 36

JULLIARD DOMINIQUE 1955 MTS JURA ML 0 0 0 0 36

PROST ALAIN 1950 SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 36

BENOIT GUYOD REMY 1950 SKI ROUSSES 0 0 0 0 36

0 0 0 36

Note  : Classement en prenant les "points place" de la moitié (arrondi >) des GS ou SG et des SL

En cas dégalité le nombre de victoire, puis de 2nd places, puis de 3ème places puis du meilleur classement sur épreuve nationale

puis de l'age (plus jeune vainqueur) seront pris en compte.

Cette année : 4/7 GS ou SG et 3/6 SL

 : sélectionné pour une étape des écureuils ou moins de 80 pts FIS

 : sélectionné pour la coupe de la Fédération


